
                        Veškeré informace jsou bez záruky. 

               Osečkovač    
                                              Pro pásové traktory NIKO 

Technické údaje : 

Multifunkční rameno pro všechny pásové nosiče Niko 

S paralelním posunem a otáčením, hydraulický ovládané. 

Upevnění osečkovače Niko a dalšího upevnění. 

Číslo výrobku       43601 
      

Typ osečkovače pro uchycení na multifunkční rameno  

Model ve tvaru L s 5-2 noži                43606

Výška osečkování až do 220cm 

Model ve tvaru L s 6-2 noži                43607            

Výška osečkování až do 250cm  

Model se spojovácím prodlužovacím ramenem s noži 5-2-2  43604

Výška osečkování až do 220 cm 

Model se spojovacím prodlužovacím ramenem s noži 6-2-2 43605

Výška osečkování až do 250 cm 

Příplatek za boční panel se 3 noži                43609a   

Příplatek za boční panel se 4 noži                43609b

Příplatek za boční panel se 5 noži                43609c 

Příplatek za odnímatelný boční rám pro U verzi    43609 

Najdete nás na adrese:                                     U Zoologické zahrady 2   Internet / E-Mail: www.niko-stroje.cz 

                          CZ.635 00 Brno    info@niko-stroje.cz 

                      Tel.:+420 602 526 748 

                        VINAŘSTVÍ 

NEU ! 

Hydraulické ovládání 

  


